[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации городского поселения -

город  Богучар

«04»  июля 2012 года   № 117
г. Богучар
Об отмене постановления администрации городского поселения – город Богучар от 15.04.2011 г. № 91 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в городском поселении – г. Богучар»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения – город Богучар

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации городского поселения – город Богучар от 15.04.2011 г. № 91 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в городском поселении – г. Богучар».
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М. Нежельский

Исп. Резников В.В.